（日本工業規格Ａ列４番）
	　入　　　　　札　　　　　書
令和　　年　　月　　日
社会福祉法人香川県社会福祉事業団　理事長　進　和彦　様
入札者

社会福祉法人香川県社会福祉事業団経理規程及び仕様書を承諾の上、下記のとおり入札します。

	金額

	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	　　　　ただし、香川県ふじみ園福祉ホーム清掃業務

	内　　　　　　　　　　　　　　　訳

	項　　目
	単　位
	数　量
	単　価
単価
	金　　額
	備　　考

	　１　入札者の氏名は，法人にあっては、商号又は名称及び代表者の氏名を記載して代表者印を押印すること。なお、代理人にあっては、委任者の氏名を記入するとともに、その下段に代理人の氏名を記入し押印すること。
　２　入札金額は、アラビア数字をもつて消し難いもので記載するとともに頭書に￥の記号を付記すること。
　３　入札金額は、訂正しないこと。
　４　入札年月日は、入札の日を記載すること。